—1—

渝科协发〔2020〕64号

关于公布第 35 届重庆市青少年科技创新大赛
获奖名单的通知

各区县（自治县）科协、教委（教育局）、科技局、生态环境局、

体育局、知识产权局、团委、妇联：

—2—

第 35 届重庆市青少年科技创新大赛已圆满落幕。经过申报、

初评和线上终评答辩等环节，本次大赛共评选出一等奖 246 项，

二等奖 429 项，三等奖 687 项，优秀指导教师 213 名，优秀组织

单位 44 个。现将大赛的获奖名单予以公布（名单见附件）。

希望获奖个人和单位珍惜荣誉，再接再厉，广泛开展青少年

科学探究和创新实践活动，不断提升广大青少年的科学素质，为

培养青少年科技创新后备人才、建设创新型国家作出更大贡献。

附件：1.第 35 届重庆市青少年科技创新大赛终评获奖名单

2.第 35届重庆市青少年科技创新大赛优秀组织单位名单

重庆市科学技术协会 重庆市教育委员会

重庆市科学技术局 重庆市生态环境局

http://chongqing.xiaoxiaotong.org/）进行为期二周的公示，现将本届大赛的获奖名单予以公布（名单见附件）。

—3—

重庆市体育局 重庆市知识产权局

共青团重庆市委 重庆市妇女联合会

2020年 6月 15日

—4—

重庆市科学技术协会办公室 2020 年 6 月 15日印发